
 

  

ISTITUTO STATALE d’ISTRUZIONE SUPERIORE“PIETRO  ALDI” 
Liceo Classico “Carducci-Ricasoli” – Liceo Scientifico “G.Marconi” 

P.zza E. Benci n. 1 - 58100 GROSSETO - Cod. Mecc.: GRIS00400R 
Tel. 0564.484401 – Fax 0564.484416-17- Cod.Fisc: 92008840537 – Codice Univoco: UFIPON - 

PEO: gris00400r@istruzione.it – PEC: gris00400r@pec.istruzione.it – Sito Web: www.pololicealeale.it 
 

 

      

     

       

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

OGGETTO: OGGETTO: AFFIDAMENTO VIAGGIO DI ISTRUZIONE PADOVA 
         CLASSI 4A – 5C LS  LICEO SCIENTIFICO – CIG Z9C2764D97 

 

Il Dirigente scolastico 
 

Visto  il D.P.R. n. 275/99- Regolamento dell’autonomia; 

Visto il D.I. 129/2018 - Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto il D.Lgs. n 50/2016; 

Visto il D.Lgs 19 aprile 2017, n. 56  recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

Visto decreto di aggiudicazione provvisoria nota Prot. n  1961/C14 del 13/03/2019 all’agenzia 

Primatour Italia srl di Roma;  

Decorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione dell’aggiudicazione provvisoria; 

 
DECRETA 

 
l’aggiudicazione definitiva del viaggio di istruzione in oggetto all’agenzia di viaggi 

Primatour Italia srl di Roma, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti 

normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo.  

Il presente atto verrà pubblicato sul sito (albo pretorio e amministrazione trasparente sezione 

bandi di gara) ai sensi della normativa vigente in data 19/03/2019. 

 

     Il  Dirigente Scolastico 
      Dott. Roberto Mugnai   

 

 

GRIS00400R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002149 - 19/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott. Roberto Mugnai

mailto:gris00400r@istruzione.it
mailto:gris00400r@pec.istruzione.it

		2019-03-19T10:59:42+0100
	MUGNAI ROBERTO




